Nageldesign

Neumodelllage mit Tips oder Schablone 55,00 €
Refill / Auffillen 40,00 €
Naturnagelverstarkung 35,00 €
UV-Lackierung / Schellack 35,00 €
Manikure 20,00 €
Entfernung der Modellage 20,00 €
Reparatur pro Nagel 5,00 €

Wimpern- und Augenbrauendesign

Wimpernlifting 50,00 €
Wimpernwelle 40,00 €
Augenbrauenlifting 50,00 €
Wimpern farben 10,00 €
Augenbrauen farben 10,00 €
Augenbrauen zupfen 10,00 €

Microblading 3D Harchenzeichnung

Microblading Augenbrauen inkl. 1 Nachbehandlung 250,00 €
Microblading Auffrischung innerhalb des 1. Jahres 100,00 €

Permanent Make-UP

Powder Brows 260,00 €
Wimpernkranzverdichtung Oberlid oder Unterlid 160,00 €
Wimpernkranzverdichtung Oberlid und Unterlid 250,00 €
Lidstrich Oberlid oder Unterlid 180,00 €
Lidstrich Oberlid und Unterlid 280,00 €
Lidstrich extra breit 260,00 €
Lippenkontur 250,00 €
Lippen inkl. Vollschattierung 350,00 €
Schoénheitspunkt 70,00 €

Alle Preise fur Permanent Make-UP verstehen sich inklusive einer kostenlosen
Nachbehandlung innerhalb von 3 Monaten. Jede weitere Nachbehandlung kostet
50,00 €.

Korrekturen von fremden Behandlungen nach Absprache.



Plasmalifting

Oberlidstraffung

Unterliedstraffung

Ober- und Unterlidstraffung
Faltenbehandlung

Entfernung von gutartigen Hautmalen

Gesichtsbehandlungen

Microneedling (Gesicht)

Microneedling (Gesicht und Hals)
Microneedling (Gesicht und Dekollette)
Peeling — Biorevitalisierung
Ultraschallreinigung

Kosmetisches Zahnbleaching

Pigmententfernung (Remouver)

ab
ab

ab

ab

150,00 €
150,00 €
250,00 €
50,00 €
10,00 €

50,00 €
75,00 €
100,00 €
85,00 €
40,00 €

90,00 €

40,00 €



