

#### **Nageldesign**

Neumodelllage mit Tips oder Schablone	55,00€
Refill / Auffüllen	40,00 €
Naturnagelverstärkung	35,00 €
UV-Lackierung / Schellack	35,00 €
Maniküre	20,00 €
Entfernung der Modellage	20,00 €
Reparatur pro Nagel	5,00€

### Wimpern- und Augenbrauendesign

Wimpernlifting	50,00 €
Wimpernwelle	40,00 €
Augenbrauenlifting	50,00 €
Wimpern färben	10,00 €
Augenbrauen färben	10,00 €
Augenbrauen zupfen	10,00 €

## Microblading 3D Härchenzeichnung

Microblading Augenbrauen inkl. 1 Nachbehandlung	250,00 €
Microblading Auffrischung innerhalb des 1. Jahres	100.00€

#### Permanent Make-UP

Powder Brows	260,00€
Wimpernkranzverdichtung Oberlid oder Unterlid	160,00€
Wimpernkranzverdichtung Oberlid und Unterlid	250,00€
Lidstrich Oberlid oder Unterlid	180,00€
Lidstrich Oberlid und Unterlid	280,00€
Lidstrich extra breit	260,00€
Lippenkontur	250,00€
Lippen inkl. Vollschattierung	350,00€
Schönheitspunkt	70,00€

Alle Preise für Permanent Make-UP verstehen sich inklusive einer kostenlosen Nachbehandlung innerhalb von 3 Monaten. Jede weitere Nachbehandlung kostet 50,00 €.

Korrekturen von fremden Behandlungen nach Absprache.



# <u>Plasmalifting</u>

Oberlidstraffung		150,00€
Unterliedstraffung		150,00€
Ober- und Unterlidstraffung		250,00€
Faltenbehandlung	ab	50,00€
Entfernung von gutartigen Hautmalen	ab	10,00€

## Gesichtsbehandlungen

Microneedling (Gesicht)		50,00€
Microneedling (Gesicht und Hals)		75,00 €
Microneedling (Gesicht und Dekollette)	ab	100,00€
Peeling – Biorevitalisierung	ab	85,00€
Ultraschallreinigung		40,00€

Kosmetisches Zahnbleaching	90,00€
----------------------------	--------

Pigmententfernung (Remouver) ab 40,00 €